
 

Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257280111    fax: 257280170   turon@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

   

Praha: 18.4.2018 TECHNOWORLD a,s, 

Polní 221 

Lety  

Spisová značka: SZ-047720/2018/KUSK/2 

Číslo jednací: 047720/2018/KUSK  OŽP/Tu 

Vyřizuje/Linka: : Ing.  Jan Turoň, l. 804 

 

OPRAVNÉ ROZHODNUTÍ 

 

Krajský úřad Středočeského kraje, obdržel dne 12.4.2018  žádost  o opravu zjevné chyby ve 

smyslu § 70 zákona č. 500/2004, správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“) v 

rozhodnutí č. j.: 095956/2015/KUSK OŽP/Tu  ze dne 29.1 2016. Jedná se  o opravu chyby ve 

výroku rozhodnutí, kde chybí některé způsoby nakládání, uvedené v provozním řádu.    Na 

základě této žádosti se předmětné rozhodnutí mění tak, že: 

 

Do seznamu kódů nakládání se doplňují kódy R3, R4, R5 a R11. 

 

Odůvodnění: 

Dle ustanovení § 70  správního řádu Opravu zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení 

rozhodnutí na požádání účastníka nebo z moci úřední usnesením provede správní orgán, který 

rozhodnutí vydal. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí, vydá o tom správní orgán opravné 

rozhodnutí.  

 Krajský úřad Středočeského kraje, obdržel dne 12.4.2018  žádost právnické osoby 

Technoworld a.s., Polní 460, 252 29 Lety, IČ: 276 46 891 o opravu zjevné chyby ve smyslu § 

70 zákona č. 500/2004, správní řád, v platném znění (dále jen správní řád“ v rozhodnutí č. j.: 

095956/2015/KUSK OŽP/Tu  ze dne 29.1 2016  o opravu chyby ve výroku rozhodnutí, kde 

seznam způsobů nakládání s odpadem se neshoduje se seznamem uvedeným v provozním 

řádu.  Krajský úřad dále posoudil žádost jako oprávněnou a proto požadavku žadatele 

vyhověl. Oprava rozhodnutí uvádí předmětné rozhodnutí do souladu s provozním řádem.  

 

 

 

   

 



strana 2 / 2 

Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257280111    fax: 257280170   turon@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 

 

Poučení o odvolání: 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podle § 81, § 82 a § 83 správního řádu podat ve 

lhůtě do 15 dní ode dne jeho doručení odvolání k Ministerstvu životního prostředí, odboru 

výkonu státní správy I, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 a to prostřednictvím Krajského úřadu 

Středočeského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství.  

V odvolání se uvede v jakém rozsahu je rozhodnutí napadáno a dále namítaný rozpor 

s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí. Odvolání se podává v počtu 2 stejnopisů 

písemně nebo prostřednictvím datové schránky. Nepodá – li účastník potřebný počet 

stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Krajský úřad Středočeského kraje. 

Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do datové 

schránky přihlásí oprávněná osoba, nejpozději však 10. den od okamžiku doručení.  

V případě doručení písemného vyhotovení se lhůta pro odvolání počítá ode dne následujícího 

po doručení, nejpozději však po uplynutí  10. dne, kdy byl nedoručený a uložený dokument 

připraven k vyzvednutí.Podané odvolání má podle § 85 odst. 1 správního řádu odkladný 

účinek. 

 

Otisk úředního  razítka 

 

 

 

Ing. Jan Turoň 

                                                                      oprávněná úřední osoba     

                                                          odborný referent na úseku životního prostředí                                                                          

 

 

 

Obdrží na vědomí : 

KHS Středočeského kraje, Dittrichova 17, 128 00 Praha 2 


		2018-04-19T12:41:28+0200
	Ing. Jan Turoň e0f7dd2be2ccd85939dd287ccb774d1d5c792abc




